第9号様式(第14条関係)

令和〇年〇月〇日

大垣市長      様

住  所 〒〇〇〇－〇〇〇〇

     大垣市丸の内2丁目29番地

申請者  氏  名 大垣 太郎       ㊞

電話番号 (〇〇〇〇)  〇〇 － 〇〇〇〇

大垣市通学路ブロック塀等撤去事業補助金交付請求書

令和〇年〇月〇日付けで確定通知を受けた補助金について、大垣市通学路ブロック塀等

撤去事業補助金交付要綱第14条の規定により、次のとおり請求します。

※ 口座名義人は、申請者本人に限ります。
※ ゆうちょ銀行の通帳記号・番号は、通帳に記載された記号(5桁)、番号(8桁)を記入

してください。
※ ゆうちょ銀行の店名・預金種目・口座番号につきましては、ゆうちょ銀行窓口及び

ホームページで確認し、正しく記入してください。

補助金確定通知番号 建指第**号の**

補 助 金 の 確 定 額 100,000円

補 助 金 請 求 金 額 100,000円

口 座 名 義 人
(フリガナ)  ｵｵｶﾞｷ ﾀﾛｳ

 氏  名  大垣 太郎

ゆうちょ

銀行以外の

銀行等

銀 行
〇〇〇〇    金 庫    〇〇〇〇  店

農 協

預金種目
(いずれかに○)

普通・当座 口座番号
(右詰め)

* * * * * * *

ゆうちょ

銀行

通帳
記号

通帳番号
(右詰め)

店名       店
預金種目

(いずれかに○)
普通・当座・貯蓄

口座番号
(右詰め)

記入例 ※網掛け部分を記入してください